Linia nr 310 Plonsk- Plonsk przez Rzewin, Dziekatrzewo, Smardzewo

311 Numer kursu 312 314

odl. | km S czas |kat. dr. | Nr drogi Oznaczenie kursu odl. km czas S S

godz. Lp przystanek godz. godz.
0,0 0,0 06:15 00:00 P 3077 1 |Plonsk ul. Kolejowa 01/02 2,0 58,6 00:03 | 16:29 | 17:45
201 20 06:18 | 00:03 P 3080 | 2 |Plonsk ul. Sienkiewicza(szpital)01/02 0,5 56,6 00:01 | 16:26 | 17:42
23] 43 06:22 | 00:04 P 3021 | 3 [Plonsk ul.Miodziezowa 01/02 0,7 56,1 00:05 | 16:25 | 17:41
17 6,0 06:26 00:02 P 3021 4 |Szeromin 01/02 4,4 554 00:02 | 16:20 | 17:36
16] 7,6 06:28 |00:02 P 3021 | 5 |Arcelin 03/04 2.7 51,0 00:03 | 16:18 | 17:34
271 103 06:31 00:03 P 3021 6 |Sokolniki Nowe 05/06 1,8 48,3 00:02 | 16:15 | 17:31
1,81 121 06:33 00:02 P 3021 7 |Baboszewo 07/08 2,8 46,5 00:03 | 16:13 | 17:29
281 149 06:36 00:03 P 3026 8 |[Cieszkowo Stare 01 1,2 43,7 00:02 | 16:10 | 17:26
1,2 § 161 06:38 |00:02 P 3027 | 9 |Galaminek 01 0,8 42,5 00:01 | 16:08 | 17:24
08] 16,9 06:389 | 00:01 P 3026 |10 [Rzewin 03 0,8 41,7 00:01 | 16:07 | 17:23
08| 17,7 06:40 00:01 P 3026 |11 |Rzewin 02/03 2,8 40,9 00:03 | 16:06 | 17:22
28| 205 06:43 00:03 P 3026 |12 |Pienki Rzewirskie 04 1.8 38,1 00:02 | 16:03 | 17:19
18] 22,3 06:45 00:02 P 3018 |13 |Polesie 01 2,0 36,3 00:03 | 16:01 | 17:17
201 243 06:48 00:03 P 3018 |14 |Dziektarzewo 03 1,8 34,3 00:02 | 15:58 | 17:14
1,8 ] 26,1 06:50 ]00:02 P 3033 |15 |Goszczyce Poswietne 06 0,5 32,5 00:01 | 15:56 | 17:12
05] 266 06:51 |00:01 G 0000XX | 16 |Goszczyce Poswietne |l skrz 0.9 32,0 00:01 | 15:55 | 17:11
098] 275 06:52 ]00:01 G 0000XX |17 |Goszczyce Poéwigtne | 1,3 311 00:02 | 15:54 | 17:10
13 ] 288 06:54 |00:02 P 3033 |18 |Goszczyce Srednie 05/04 13 29,8 00:02 | 15:52 | 17:08
13 ] 301 06:56 00:02 G 0000XX |19 |Jesionka 1,5 28,5 00:02 | 15:50 | 17:06
1,5 316 06:58 |00:02 P 3033 |20 |Budy Radzyminskie 03 1,1 27,0 00:02 | 15:48 | 17:04
1,1 327 07:00 |00:02 P 3033 |21 |Wola Folwark 2,0 25,9 00:03 | 15:46 | 17:02
2,0] 34,7 07:03 |00:03 P 3033 |22 |Dluzniewo 02 1,0 23,9 00:01 | 15:43 | 16:59
1,0 357 07:04 | 00:01 P 3033 |23 |Sarbiewo 01 1,0 22,9 00:01 | 15:42 | 16:58
1,0 | 36,7 07:05 ]00:01 G 0000XX |24 |Sarbiewo({wies) 0,9 21,9 00:01 | 15:41 | 16:57
09| 37,6 07:06 |00:01 G 0000XX |25 |Smardzewo |l (trafo) 1,0 21,0 00:01 | 15:40 | 16:56
10| 386 07:07 00:01 G 0000XX |26 |Smardzewo Il 4.2 20,0 00:05 | 15:39 | 16:55
421 428 07:12 ]00:05 G 0000XX |27 |Kepa Kol. 1,0 15,8 00:01 | 15:34 | 16:50
1,0 | 438 07:13 | 00:01 G 0000XX {28 |Kepa skrz. 4,0 14,8 00:05 | 15:33 | 16:48
40| 478 07:18 00:05 P 3034 {29 |Smardzewo 01 1,0 10,8 00:01 | 15:28 | 16:44
1,0 488 07:19 00:01 G 0000XX |30 |Smardzewo Poduchowne 1,5 9.8 00:02 | 15:27 | 16:43
1,5 ] 50,3 07:21 00:02 G 0000XX {31 |Stoszewo skrz 1,0 8,3 00:01 | 15:25 | 16:41
10] 513 07:22 |00:01 G 0000XX }32 |Stoszewo kolonia 1.1 7.3 00:02 | 15:24 | 16:40
1,1] 52,4 07:24 |oo02| G 0000XX |33 |Cieciorki (wies) 4,2 6,2 00:05 | 15:22 | 16:38
42| 566 07:29 ] 00:05 P 3080 |34 |Plofisk ul. Sienkiewicza(szpital)01/02 2,0 2,0 00:03 | 15:17 | 16:33
20| 586 07:32 00:03 P 3077 |35 |Plorisk ul, Kolejowa 01/02 0,0 0,0 00:00 | 15:14 | 16:30

01:15 Czas przejazdu 01:15 01:15

46,88 Predko$¢ techniczna 46,88 46,88

Liczba pojazdéw niezbednych do wykonania codziennych przejazdow: 1

Osoba zarzadzajgca transportem: Janusz Sosnowski

Legenda:
S - kursuje w dni nauki szkolnej




